

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Média e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense
Campus Luzerna

Pregão Eletrônico Nº 00014/2017(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL LTDA - EPP

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	EQUIPAMENTO DE OFICINA MECÂNICA	peças	1	R\$ 294,4800	R\$ 294,4800

Marca: Worker

Fabricante: Worker

Modelo / Versão: 4"

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saca polia com 3 perna articuladas com comprimento de 4" (100 mm). Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 10 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Worker / 4".

Total do Fornecedor: R\$ 294,4800

09.058.708/0001-78 - FRATELLI COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI - E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
41	EQUIPAMENTO DE OFICINA MECÂNICA	UNIDADE	2	R\$ 274,9100	R\$ 549,8200

Marca: Gedore

Fabricante: Gedore

Modelo / Versão: 050.986

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicates pegador tenaz com perfil em raio - 400mm

42	EQUIPAMENTO DE OFICINA MECÂNICA	UNIDADE	2	R\$ 355,4100	R\$ 710,8200
----	---------------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Gedore

Fabricante: Gedore

Modelo / Versão: 050.987

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alicates pegador tenaz com perfil em raio - 500mm

Total do Fornecedor: R\$ 1.260,6400

22.155.101/0001-74 - KSC COMERCIO VAREJISTA E REPRESENTACAO DE FERRAMENTAS P

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 1	-	-	-	-	R\$ 19.915,0500
GRUPO 2	-	-	-	-	R\$ 15.933,4500
GRUPO 3	-	-	-	-	R\$ 6.729,6400
GRUPO 4	-	-	-	-	R\$ 9.686,0000
GRUPO 5	-	-	-	-	R\$ 24.163,4000
GRUPO 6	-	-	-	-	R\$ 26.863,8300
GRUPO 7	-	-	-	-	R\$ 5.042,0000
GRUPO 8	-	-	-	-	R\$ 11.215,0000
GRUPO 9	-	-	-	-	R\$ 20.335,0000
GRUPO 11	-	-	-	-	R\$ 2.456,7300

Total do Fornecedor: R\$ 142.340,1000

24.658.374/0001-67 - TRK COMERCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
GRUPO 10	-	-	-	-	R\$ 14.030,0000
GRUPO 12	-	-	-	-	R\$ 6.530,0000
2	EQUIPAMENTO DE OFICINA MECÂNICA	litro	6	R\$ 264,9900	R\$ 1.589,9400

Marca: INGRAX

Fabricante: INGRAX

Modelo / Versão: UNIX WAY VG68

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: São recomendados para lubrificação de barramentos e guias de máquinas ferramentas, mancais de máquinas têxteis e ferramentas onde o uso de óleo não gotejante seja recomendado. O Unix Way 68 possui viscosidade adequada para as máquinas operatrizes de tamanho pequeno e médio. O Unix Way 150 é recomendado, devido à sua maior viscosidade, para os modelos grandes e para máquinas que trabalham com altas cargas. Viscosidade cSt a 40°C. Viscosidade cSt a 100°C

4	EQUIPAMENTO DE OFICINA MECÂNICA	kg	150	R\$ 6,9500	R\$ 1.042,5000
---	---------------------------------	----	-----	------------	----------------

Marca: DDM

Fabricante: DDM

Modelo / Versão: DDM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RETALHO DE PANO COSTURADO COLORIDO. EMBALAGEM 25KG.

57	EQUIPAMENTO DE OFICINA MECÂNICA	UNIDADE	5	R\$ 92,0000	R\$ 460,0000
----	---------------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: MISSEN-ENERGYARC

Fabricante: MISSEN-ENERGYARC

Modelo / Versão: 10693

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis p/ medição de Temperatura 150°

58	EQUIPAMENTO DE OFICINA MECÂNICA	UNIDADE	5	R\$ 96,0000	R\$ 480,0000
----	---------------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: MISSEN-ENERGYARC

Fabricante: MISSEN-ENERGYARC

Modelo / Versão: 10697

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Lápis p/ medição de Temperatura 250°

Total do Fornecedor: R\$ 24.132,4400

Valor Global da Ata: R\$ 168.027,6600



Imprimir o
Relatório

Voltar